médico-hospitalares em geral, para atender a Secretaria Municipal
de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento licitatório na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 049/2015/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93
VALOR: R$ 9.684,00 (nove mil e seiscentos e oitenta e quatro

reais)
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0759/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 193/2015/FMS/

SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa PRO-MEDIC –

[...]

médico-hospitalares em geral, para atender a Secretaria Municipal
de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento licitatório na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 049/2015/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93
VALOR: R$ 2.337.097,40 (Dois milhões trezentos e trinta e

sete mil noventa e sete reais e quarenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0759/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 195/2015/FMS/

SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa BIOTÊXTIL

[...]

médico-hospitalares em geral, para atender a Secretaria Municipal
de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento licitatório na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 049/2015/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93
VALOR: R$ 30.168,00 (trinta mil e cento e sessenta e oito

reais)
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0759/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 196/2015/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa MAPO

[...]

médico-hospitalares em geral, para atender a Secretaria Municipal
de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento licitatório na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 049/2015/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93
VALOR: R$ 12.717,60 (doze mil setecentos e dezessete

reais e sessenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0759/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 197/2015/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa RAM MARQUES

[...]

médico-hospitalares em geral, para atender a Secretaria Municipal
de Saúde/PMVR, decorrente do procedimento licitatório na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 049/2015/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (Doze) meses
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/

93
VALOR: R$ 7.504,60 (sete mil quinhentos e quatro reais e

sessenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0759/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 198/2015/FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa RIO MEIER